
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
"О защите конкуренции"

приказываю:

1. Возбудить дело № 03-03/12-2015 по признакам нарушения Комитетом
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы (300034,
Российская Федерация, г. Тула, ул. Гоголевская, д. 73) части 1 статьи 15, части
5 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите
конкуренции".

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-03/12-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:< --- >

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

ВРИО руководителя управления                                


